Cieszyły legionowego wiarusa żywy ro­
dzaj i barwa stroju dragonów, skrojonego na
wzór węgierski (1). O pełni swego szczęścia
i zadowolenia doniósł dobremu druhowi, kapi-

(1) Wójcicki: Cmentarz powązkowski. 1. c. List
Berka do kapitana Kobylańskiego z 2 frimaire an 12 de la
rópubliąue (22 listopad 1804). Pismo pisane złą, nieorto-
graficzną francuszczyzną. W samym tekście mówi Berek
o nominacyi na kapitana pierwszego pułku dragonów—a adre­
sować każe do siebie, jako do kapitana 5-ej kompanii 5-go
pułku.